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YemnioHaT U-21
2020/21 4-i Typ, MaTy Ne28

M aTHnyg, 25.09.2020, 12:00, "JItasa", MNonTtasa. 26°C.

{Eseckan]
R

«Bopckna» MonTtaBa

21
56
36
32
43
19
47
24
53
35
45

TkavyeHko OnekcaHap
Yyes borgaH
Hybko Banepin (K)
KyLeHko €rop
OmuTpyk Tapac
YenagiH Aptem
FapgXxyk lnng
MoceBKiH PanioH
CemineT Haniin
Bnacos Oner
Kpasuyk OaHuso

3anacHi

81
16
34
49
15
54
41

Cnyubkui Onekcin
MaBntok EBreH
ToBCTUI MakcuMm
byraeHko [aHwuso
KynakoBCbKuin ApTem
NaaKoBCbKUI J1IeoH
KHuw Knpuno

TpeHep
KocoBcbKuin BiTanin

ApbiTp:

Lanpop OnekcaHap
AcncTeHT 1:
MupoHoB Onekcin
ACUCTEHT 2:
Cepatok LeHunc

4- apbiTp:
KoBaneHko AHApin

Crioctepiray apbitTpaxy:

MokigbKo Irop

4:1

——
MAPIYIION,

«Mapiynonb» Mapiynonb

1
17
15
3
34
20
8
11
22
19
9

Mocnenos ApTem (K)
Cnisak Irop
MampoceHKo IBaH
LWywko lMaBsio
CaryTkiH JaHuno
HobpoxoTos Apocnas
BuckpebeHueB AHOpi
Kpucbkis AMnTpo
Banpan AHTOH
Mpokonyyk AMnUTpo
bi6bnnk Ctanicnas

3anacHi

12
5
21
16
7
4
14
23
29

KpasLos [MaBJio
Uaptok lnns

Kowlkolu IBaH

Mnakca PogioH
Ko3uubkuit Muknta
PomaHtok Knpwuno
Tpogumiok Mupocnas
Benes Bayecnas
Kynies Enbpap

TpeHep
FeTbMaH Onekcin
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YemnioHaT U-21, 2020/21, 4-i1 Typ, MaTy Ne28
M aTHWUS, 25.09.2020, 12:00, "JITaBa", NonTasa. 26°C.

«Bopckna» MonTasa 40l «Mapiynonb» Mapiyrnosnb
7' 20 OobpoxoTos Apocnas
19 Yenapin Aptem 12!
53 CemineT OaHiin ® 14
56 Yyes borpaH ® 25"
47 TapxyK Inns ® 29'
34 ® 1 Nocnenos ApTem
37 @ 22 Banpan AHTOH
N33 bante Brecras.
T e
19 byracsio a6 98
51 22 banpan AHTOH
5g! 1 9 bibnnk CtaHicnas
. 14 Tpochumiok Mupocnas
kKo 16 68
- 88 M koo Manre,
15 kynawosconi apren T+ 73
78t howanox Knpuno
4 Procoscnh neon T 78
34 Toscrnn taem T+ 82
34 ToBcTuM Makcum 85'
87' 14 Tpochumiok Mupocnas
YMOBHI M03HaYeHHs
& ron XKoBTa kapTKa ll Zpyra xosTa kapTka B vepsora kapra
% HepeanizoBaHHwii neHansTi 1 3amiHa B AsToron &) MerHanbTi
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